1

青海省 2021 年度

注册会计师任职资格检查公告

根据《中华人民共和国注册会计师法》《注册会计师任职资

格检查办法》规定，按照《中国注册会计师协会关于开展 2021

年注册会计师任职资格检查工作的通知》（会协〔2021〕5 号）

和《青海省注册会计师协会关于开展 2021 年度注册会计师任职

资格检查工作的通知》（青注会协〔2021〕15号）要求，青海省

注册会计师协会对 2021 年全省注册会计师任职资格进行了检

查，并经第五届常务理事会第十二次会议审议，现将通过检查的

注册会计师名单公告如下（顺序不分先后）：

青海大正会计师事务所有限公司

注册会计师（9 人）：王金焕、吴海泉、何玉寿、陈宝萍、

魏雪宁、朱金良、程海建、齐丽雯、于秋丽

联系电话：0971-6110078

通讯地址：西宁市城西区西关大街 19 号海一大厦 7 楼

瑞华会计师事务所（特殊普通合伙）青海分所

注册会计师（6 人）：仲成贵、王晓敏、景风贤、董凤丽、

刘毅萍、李铭元

办公一区联系电话：0971-4127000

通讯地址：西宁市城西区西川南路 76 号万达中心 4 号写字

楼 19 层

2

办公二区联系电话：0971-6145744

通讯地址：西宁市五四西路 84号 3 号楼 7楼

青海正信会计师事务所有限公司

注册会计师（7 人）：任大健、石建强、姜振琴、史先荣、

杨军、张银龙、刘继晏

联系电话：0971-8231668

通讯地址：西宁市长江路 120号

青海中恒信会计师事务所有限公司

注册会计师（5 人）：李青、张凌志、曾宪亮、俞海雄、王

成德

联系电话：0971-6072350

通讯地址：西宁市新宁路 28 号紫恒大厦 12楼

大信会计师事务所（特殊普通合伙）青海分所

注册会计师（10人）：童成录、江波、白惠良、胡邦秀、幺

纪红、张剑、赵秀梅、唐良辉、付超、俞尧

联系电话：0971-6156116

通讯地址：西宁市五四西路 84号 3 号楼 8楼

青海夏都会计师事务所有限公司

注册会计师（13人）：白江涛、杨清湘、韩芳、王海凤、周

玉莲、韩立志、秦春霞、韩学文、胡锁满、章静、张永贵、王娟、

魏勤

联系电话：0971-6117636

3

通讯地址：西宁市城西区胜利路 25 号万方城商务中心 A 座

20 楼 12001室

青海知华会计师事务所（普通合伙）

注册会计师（4人）：张玉华、朱志忠、王宗平、熊刚

联系电话：0971-8862482

通讯地址：城西区西关大街 128号 1 号楼 14 层 1141 室

中一会计师事务所有限责任公司青海分所

注册会计师（9 人）：伍常青、王志哲、陈兰芳、肖华敏、

文涛、伍卫、王海丽、王小钢、董秀梅

联系电话：0971-8163062

通讯地址：西宁市城中区长江路 103 号 3 号楼 1 单元 1305

室

西宁海信联合会计师事务所（普通合伙）

注册会计师（9 人）：杨友农、祁菊琴、朱华、刘慧英、王

秀婷、雷艳萍、田铁生、陈建宇、李雪玲

联系电话：0971-6107715

通讯地址：西宁市城西区冷湖路 27 号宁景苑 15楼

中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）青海分所

注册会计师（10人）：尚林、马献芳、王鑫伟、霍美婷、梁

洪云、胡立萍、冀凤年、李学花、罗淑英、张春莺

联系电话：0971-8811637

通讯地址：西宁市城西区五四西路 71 号 18号楼 17 层 1172

4

室

青海至诚会计师事务所（普通合伙）

    注册会计师（4 人）：张凤杰、孙成、孔祥如、赵旋湘

联系电话：0971-8806924

通讯地址：西宁市城中区仓门街 6 号 1 号楼 2 单元 2044 室

青海瑞兴联合会计师事务所（普通合伙）

注册会计师（6 人）：张吉兴、王风莲、吕利群、方晓葵、

王思红、张有娣

联系电话：0971-6316075

通讯地址：西宁市城西区西关大街 130号 3号楼 17层 11705

室

利安达会计师事务所（特殊普通合伙）青海分所

注册会计师（6 人）：张守杰、刘萍萍、刘天平、郝贝贝、

冉梅兰、莫自长

联系电话：0971-6339121

通讯地址：西宁市城西区新宁路 28 号紫恒大厦 10 楼

青海华宇会计师事务所有限公司

注册会计师（8 人）：臧建宁、王叶影、郭福成、郭福德、

韩国富、刘国荣、马归昆、董宝麟

联系电话：0971-6157019

通讯地址：西宁市城西区五四大街 14 号 1072室

青海永华会计师事务所有限公司

5

注册会计师（6 人）：林英琼、刘爱武、杨瑞霞、曾显风、

刘红卫、薛华

联系电话：0971-8227342

通讯地址：西宁市城中区长江路 7 号青海湖大厦 1506 室

青海立本联合会计师事务所（普通合伙）

注册会计师（5人）：文志广、尚志勇、张恒新、傅贵勤、

冯平

联系电话：0971-4519811

通讯地址：西宁市城西区西川南路 76 号万达中心 1 号写字

楼 11701、11702室

青海天诚会计师事务所有限公司

注册会计师（4人）：王俊峰、张琼、贾秀丽、张立源

联系电话：0971-6339258

通讯地址：西宁市城西区黄河路 21 号 2 号楼

青海裕程联合会计师事务所（普通合伙）

注册会计师（4人）：侯得青、徐学初、郭艳、周妍

联系电话：0971-8225799

通讯地址：西宁市长江路 128号创新大厦 8楼

青海必信会计师事务所（普通合伙）

注册会计师（3人）：何东霞、郑长淑、张琦奥

联系电话：0971-8131654

通讯地址：西宁市城西区西关大街 57 号水电大厦 10 楼

6

北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）青海分所

注册会计师（5 人）：周刚、陈沛林、潘国俊、孙业俊、顾

学栋

联系电话：0971-6511961

通讯地址：西宁市长江路 7 号青海湖大厦 A 座 10层 1007室

青海华翼会计师事务所有限公司

注册会计师（7 人）：刘玉杰、白万军、汤永红、武春英、

贾富华、党勇、吴水生

联系电话：0971-8237934

通讯地址：西宁市东大街 10 号华翼大厦 5 楼

青海誉达融信会计师事务所（普通合伙）

注册会计师（3人）：文月兰、巨秉武、孟蜀鲜

联系电话：0971-8277723

通讯地址：西宁市城西区五四西路 67 号金阳光大厦 A 座 12

楼

中准会计师事务所（特殊普通合伙）青海分所

注册会计师（8 人）：王富贵、武振亚、王生福、王强、袁

君、苏爱兰、杨雪静、高晓云

联系电话：0971-6154848

通讯地址：西宁市胜利路 10 号

青海保信会计师事务所有限公司

注册会计师（4人）：马芙蓉、摆金发、吴振清、冶洪祥

7

联系电话：0971-8145217

通讯地址：西宁市城东区建国路 45 号中发源城市广场 1 号

楼 21 楼

青海中智同会计师事务所（普通合伙）

注册会计师（5 人）：孙贤硕、曹既文、张明刚、勾晓燕、

李梅

联系电话：0971-8062876

通讯地址：青海省生物科技产业园区经二路 62 号三江国际

大厦 5楼

青海华壹会计师事务所（普通合伙）

注册会计师（4人）：杨常春、李春红、唐平、邓裕进

联系电话：0971-8866911

通讯地址：西宁市城西区新宁路 36 号 9 层 0912室

青海昆晟联合会计师事务所（普通合伙）

注册会计师（2人）：战乃霞、张有录

联系电话：0971-6168568

通讯地址：西宁市城西区西川南路 76 号 4号楼 10404室

青海湛越会计师事务所（普通合伙）

注册会计师（4人）：吴凡芳、余明方、刘卫蒙、郭风凯

联系电话：0971-8866758

通讯地址：青海省西宁市城中区体育巷 9 号隆丰大厦 17楼

青海永信联合会计师事务所

8

注册会计师（4人）：王金伟、文军、李晓兰、龙娇阳

联系电话：0971-6141778

通讯地址：西宁市城西区五四西路 71 号 18号楼 18 层 1184

室

青海理泉联合会计师事务所（普通合伙）

注册会计师（2人）：马德良、唐有智

联系电话：0971-6124169

通讯地址：西宁市西关大街慈润大厦 1141室

青海恒思会计师事务所（普通合伙）

注册会计师（2人）：张强、王贯普

联系电话：0971-4911888

通讯地址：西宁市城西区五四西路 71 号 5号楼 1单元 1031

室

青海中旗会计师事务所（普通合伙）

注册会计师（3人）：闫立社、秦楠、陈锁铃

联系电话：0971-4127017

通讯地址：西宁市城西区西川南路 76 号

青海卓联会计师事务所（普通合伙）

注册会计师（4人）：段国宝、李玉萍、温海林、田耻信

联系电话：0971-5125567

通讯地址：青海省西宁市城西区昆仑路 9 号税务局 4 楼

中瑞诚会计师事务所（特殊普通合伙）青海分所

9

注册会计师（2人）：谢玉芝、王继武

联系电话：0971-8222884

通讯地址：西宁市城西区胜利路 58 号 1 号楼（宏业大厦）2

单元 2115室

青海辰达会计师事务所（普通合伙）

注册会计师（2人）：彭素芹、张晓燕

联系电话：0971-6112366

通讯地址：西宁市城西区西川南路 76 号 4 号楼 5 楼 10508

室

青海中佰汇会计师事务所（普通合伙）

注册会计师（1人）：马靖

联系电话：0971-5218441

通讯地址：西宁市城东区团结桥路 53 号 16号楼 4 单元 442

室

青海普健会计师事务所（普通合伙）

注册会计师（3人）：黄正、张晓宇、李继芳

联系电话：0971-8213599

通讯地址：西宁市城中区西大街 42 号写字楼 1205 室

青海公正联合会计师事务所

注册会计师（2人）：靳学艳、汪秀芳

联系电话：13897432769

通讯地址：海南州共和县恰卜恰镇青海湖北大街 21 号

10

青海振源会计师事务所（普通合伙）

注册会计师（3人）：卢桂琴、申华晖、王国明

联系电话：0971-6156299

通讯地址：西宁市城西区海晏路 30 号 2 号楼 2031 室

青海尚隆会计师事务所（普通合伙）

注册会计师（2人）：张丽顺、范增裕

联系电话：0971-6156116

通讯地址：青海省西宁市东川工业园区经济大厦沪宁路 8号

A 座 6 楼

青海睿格思会计师事务所（普通合伙）

注册会计师（2人）：席川珣、郭国芳

联系电话：0971-5567932

通讯地址：西宁市城西区西川南路 76 号 1号楼 17 层 11708

室

青海子信联合会计师事务所（普通合伙）

注册会计师（3人）：许文梅、姜宁、田白秋

联系电话：0971-8168977

通讯地址：西宁市城中区西大街 18号 2 号楼 2单元 2142室

个人年检

注册会计师（11人）：澳维琦、胡梅英、王前平、孙辉宁、

赵顺铎、龙志贤、张乙聪、梁巧云、刘丽琛、张颖、王宇桥